Offene Deutsche Meisterschaften und Deutsche Mastersmeisterschaften Finsw imming im Freiw asser 2024

Veranstalter: Verband Deutscher Sporttaucher e. V. / Ausrichter: Tauchsportclub Aqua-Teame.V.

Wettkampf 1 - 1000m FS mannlich

Nr. StartNr.
1. 2
2. 3
3. 7
4, 9
5. 10
6. 11
7. 13
8. 18
9 20
10 22
11 23
12 25

Halbendorfer See, 28.08.2024

Schwimmer

Heiko Venohr - Master
Phil Jason Bieler

Markus Schafheutle - Master
Kalle Klabunde

Alex Michael Berger

Ben Schoodt

Marcel Porges

Mykyta Kulchytskyi (UKR)
Paul Stuwe

Wolf-Dieter Meier - Master
Niklas Loliner

Gerd Pietzsch - Master

Jg.

1963
2005
1959
2009
2008
2007
2005
2012
2007
1967
2006
1943

Verein

DJK VfR Mulheim Saarn e. V.
DJK VfR Milheim Saarn e. V.
SSV Freiburg

TSC Weimar e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
TSG TU limenau 56 e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen (M)
SC Riesa (TC)
Startgemeinschaft Dresden (M)

- Meldeliste nach Startnummern -
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