

Wettkampf 1 - 1000m FS männlich

Nr.	StartNr.	Schwimmer	Jg.	Verein
1.	2	Heiko Venohr - Master	1963	DJK VfR Mülheim Saarn e. V.
2.	3	Phil Jason Bieler	2005	DJK VfR Mülheim Saarn e. V.
3.	7	Markus Schafheutle - Master	1959	SSV Freiburg
4.	9	Kalle Klabunde	2009	TSC Weimar e.V.
5.	10	Alex Michael Berger	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming
6.	11	Ben Schoodt	2007	SC DHfK Leipzig Finswimming
7.	13	Marcel Porges	2005	SC DHfK Leipzig Finswimming
8.	18	Mykyta Kulchitskyi (UKR)	2012	SC DHfK Leipzig Finswimming
9.	20	Paul Stuwe	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.
10.	22	Wolf-Dieter Meier - Master	1967	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen (M)
11.	23	Niklas Loßner	2006	SC Riesa (TC)
12.	25	Gerd Pietzsch - Master	1943	Startgemeinschaft Dresden (M)